94. Metamorphosis Hominum in Angelos, Juxta illud, Marci 12. Erunt sicut Angeli Dei. Quando R. P. Dominicus Jobart, E Societate Iesu SS.

Theologiae Doctor, et Professor Ordin. Facultatis Theologicæ p. t. Decanus, Admodum Reverendus et eximios Viros D. Stephanum Hofer, Eminensissimi Principis nostri Consiliarium Ecclesiast. Eccl. Colleg. in Haug. Canon. Capit. et Ecclesiasten, Seminarii S. Kiliani Subregentem. P. Georgium Roth, E Societate Jesu SS. Theol. Professorem Ordin. D. Joannem Appelium, In Seminario S. Kiliani Adjutoreni Consuetis Doctoratū Angelico-Theologici Ornamentis more Majorum exornabat. Applaudente Rhetorica Herbipolensi Anno 1673. ad diem 17. Januarii. Herbipoli, Typis Eliæ Michaelis Zinck, 4^o, pp. 19.

95. *Aenigma Leonis Sampsonici Comparatum Leoni Schönbornico Et In exequiis Eminentissimi ac Celsissimi Principis ac Domini, D. Ioannis Philippi S. Sedis Moguntinæ Archi-Episcopi, S. R. I. per Germaniam Archi-cancellarii, Principis Electoris, Episcopi Herbipolensis et Wormatiensis, Franciæ Orientalis Ducis etc. Domini Nostri Clementissimi, PRIDIE IDVS FebrVarIas, DIÈ soLI, plè fVnCtI. Lessu funebri Explicatum 25. Februarii, Anno qVo Leo sChönbornVs DVræ fVIT hostIA MortIs. A Collegio Societatis Jesu, Herbipoli. Herbipoli, Typis Eliæ Machaelis Zinck, Anno M.DC.LXXIII, fol., pp. 14.*

96. Sol Eucharisticus in Leonem Rosenbachicu[m] ingressus, Quando Admodum Reverendus, Praenobilis et Gratosus Dominus D. Franciscus Christophorus a Rosenbach, Cathedralis Ecclesiæ Herbipolensis Decanus, nec non Ecclesiarum Collegiat. in Haugis, et Novi Monasterij Praepositus, Novus ad Aram Mysta Primam Deo hostiam litabat, Calendis Iunis Soli Eucharistico sacris. Anno 1673. Descriptus A Collegio Societatis Jesu, Herbipoli. Typis Eliæ Michaelis Zinck, 4^o, pp. 15.

97. Theses de pœnitentia. 1673. (Voir *Jobard, D.*)

98. Primitiæ theologicæ. De fide. 1673. (*Id.*)

99. Roseus Ritus in Hortum Franconicum... feliciter illabens cum Rev. et Ill. Princeps ac Dñs D. Joannes Hartmannus a Rosenbach Tertio idus Mart. renunciaretur Cathedralis Eccl. Herbip. Episcopus... oblatus a Collegio S. J. 1673. MS. — Au couvent des Mineurs de Würzburg.

100. Clypeus gentilicus heroicas virtutes Illustri Comitis ac Domini Domini Hermanni ab Hartzfeld, S. R. I. Comitis in Gleichen, Domini in Trachenberg, Wildenberg, Crottorff, Blankenhain, Granichfeld et Schonstein etc., sacræ Cæsar. et Hispaniarum Regiæ Majestatis Consiliarii actualis et Camerarii, Legionis equestris et pedestris Ducis etc. Die 23. Octobr. Anno 1673 pie in Domino defuncti symbolice exhibens ejusdem ad tumbam honoris et gratitudinis ergo appensus a Collegio Societatis Jesu Herbipoli. Herbipoli, typis Eliæ Mich. Fink, Anno MDCLXXIV, 4^o, pp. 16.